
                                        U C H W A Ł A Nr  XI / 68 / 2007
                                       R A D Y   G M I N Y  B E D L N O 
                                           z dnia  28 grudnia 2007 roku
                                       
w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych w 2007 roku. 

                   Na podstawie art.18 ust.2  pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j.Dz.U.z 2001r. Nr 142 ,poz.1591 ; z 2002 r. Nr 23 , poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113 , poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 ,poz.1806 ; z 2003r. Nr 80 , poz.717, Nr 162 ,
poz. 1568 ; z 2004r. Nr 102 ,poz.1055, Nr 116, poz.1203 ; z 2005r. Nr 172,poz.1441, Nr 175 
poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128,Nr 181,poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.984, Nr 173,poz.1218) oraz art.165 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych  ( t.j. Dz. U.z 2005 r. Nr 249 , poz.2104 , Nr 169 , poz.1420; z 2006r. Nr 45, 
poz.319 , Nr 104, poz.708, Nr 170 ,poz.1217, Nr 170,poz.1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249 , 
poz.1832, z 2007r. Nr 88, poz.587, Nr 115,poz.791, Nr 140, poz.984) ) 
RADA GMINY BEDLNO  uchwala , co następuje: 

     § 1.1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę ogółem                  -       11.157,-
        2. Wydatki określone w ust.1 dotyczą : 

1) Dz.754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA                        -          142,-
                      PRZECIWPOŻAROWA
    Rozdz.75414 – Obrona cywilna                                                                           -           142,-
                              w tym : wydatki bieżące                                                            -            142,-
                              dot. zwiększenia planu wydatków na 
                              wynagrodzenia bezosobowe – 122,- 
                              pochodne od wynagrodzeń     – 20,- 
 
2) Dz.801 – OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                                                      -         5.835,- 
    Rozdz.80101 – Szkoły podstawowe                                                                   -          1.748,-
                              w tym : wydatki bieżące                                                            -         1.748,- 
                               dot. zwiększenia planu wydatków na ZFŚS w związku  
                               z korektą zatrudnienia  
    Rozdz.80110 – Gimnazja                                                                                     -        4.087,-
                              w tym : wydatki bieżące                                                             -        4.087,-
                              dot.zwiększenia planu wydatków na ZFŚS w związku
                              z korektą zatrudnienia 

3) Dz.852 – POMOC SPOŁECZNA                                                                     -        4.480,- 
    ZADANIA ZLECONE                 
     Rozdz.85212 – Świadczenia rodzinne ,zaliczka alimentacyjna oraz składki     -        1.260,-
                              na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
                              społecznego
                              w tym : wydatki bieżące                                                            -         1.260,- 
                              dot. zwiększenia planu wydatków 
                              na wynagrodzenia osobowe        534,- 
                              na pochodne od wynagrodzeń    726,-
                             



- 2 -
ZADANIA WŁASNE  
Rozdz.85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej                                                           -        3.220,-
                         w tym : wydatki bieżące                                                                  -       3.220,- 
                          dot. zwiększenia planu wydatków 
                          na wynagrodzenia                  2.133,-
                          pochodne od wynagrodzeń    1.087,-

4) Dz.921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO    -          700,-
    Rozdz.92109 – Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby                                    -          700,-
                             w tym : wydatki bieżące                                                              -          700,-
                             dot. zwiększenia planu wydatków na zakup usług pozostałych 
                             na wywóz nieczystości z GCKiS 
                             
     § 2.1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę ogółem:                  -     11.157,-
     2. Wydatki określone w ust.1 dotyczą : 

1) Dz. 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA                    -             142,-
                     PRZECIWPOŻAROWA 
    Rozdz.75414 – Obrona cywilna                                                                         -             142,-
                              w tym :  wydatki bieżące                                                          -             142,-
                               dot. uzupełnienia planu wydatków wyszczególnionych  
                               w § 1 ust.2 pkt.1

2) Dz. 801 – OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                                                        -      5.835,-
    Rozdz.80101 – Szkoły podstawowe                                                                      -      1.748,-
                             w tym : wydatki bieżące                                                               -       1.748,-
                                          dot. zmniejszenia planu wydatków na wynagrodzenia 
                                          celem uzupełnienia planu wydatków na ZFŚS 

    Rozdz.80110 – Gimnazja                                                                                       -      4.087,-
                              w tym : wydatki bieżące                                                               -      4.087,- 
                              dot. zmniejszenia planu wydatków na wynagrodzenia
                              celem uzupełnienia planu wydatków na ZFŚS .

3) Dz.852 – POMOC SPOŁECZNA                                                                       -      4.480,-
ZADANIA ZLECONE
    Rozdz.85212 – Świadczenia rodzinne,zaliczka alimentacyjna oraz składki         -      1.260,- 
                             na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
                             społecznego 
                             w tym :  wydatki bieżące                                                              -      1.260,- 
                              dot. uzupełnienia planu wydatków wyszczególnionych
                              w § 1 ust.2 pkt.3 

ZADANIA WŁASNE
    Rozdz.85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej                                                         -      3.220,- 
                             w tym : wydatki bieżące                                                                -      3.220,-
                             dot. uzupełnienia planu wydatków wyszczególnionych 
                             w § 1 ust.2 pkt.3



-3-

4) Dz.921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO    -       700,-
    Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby                                 -       700,-  
                              w tym : wydatki bieżące                                                             -       700,- 
                              dot. zmniejszenia planu wydatków na wynagrodzenia 
                              bezosobowe 
                                         
     § 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                     Jacek Tarka 

                                       


